
VITAKING TERMÉKCSALÁD

v
it

e
m
ix

NRV%: referencia beviteli érték felnőttek számára
**%: napi ajánlott mennyiség nincs meghatározva

Összetevők: Fruktóz, víz, almalé sűrítmény, búzacsíra (Triticum aesti-
vum) hidro-glicerines kivonat, aszkorbinsav, savanyúságot szabályozó
anyag: tejsav, tartósítószer: kálium-szorbát, d-alfa-tokoferil-acetát, 
nikotinamid, répa (Daucus carota) száraz kivonat, csipkebogyó (Rosa 
canina) száraz kivonat, kalcium-pantotenát, kolekalciferol, béta-karotin, 
piridoxin-hidroklorid, riboflavin, tiamin-hidroklorid, folsav, cianoko-
balamin, maltodextrin.

OGYÉI nyilvántartási szám: 26183/2021 

Hatóanyagok 1 evőkanál mennyiségben:

B1-vitamin
B2-vitamin
B3-vitamin
B5-vitamin
B6-vitamin
Folsav
B12-vitamin
C-vitamin
D-vitamin
E-vitamin
Béta karotin
Csipkebogyó kivonat
Répa kivonat
Búzacsíra kivonat

NRV%
78,2%
85,7%
81,6%
100%
87,1%

75%
57,2%
56,3%
150%
31,3%

31%
**%
**%
**%

mennyiséghatóanyag
0,86 mg

1,2 mg
13,05 mg

6 mg
1,22 mg
150 µg

1,43 µg
45 mg

300NE - 7,5 µg
10NE - 6,7 mgTE

250µgRE - 833IU
7,5 mg
7,5 mg
75 mg

Napi ajánlott mennyiség:
1 evőkanál = 15 ml étkezés előtt.
Közvetlenül lenyelhető, vagy hígítható 
vízzel vagy gyümölcslével.
Használat előtt felrázandó.

A napi ajánlott mennyiséget ne lépje túl! 
A termék nem helyettesíti a vegyes 
étrendet, és az egészséges életmódot.

Multivitamin étrend-kiegészítő 
növényi kivonatokkal

Minőségét megőrzi a kupak oldalán 
jelzett hónap végéig (hó/év). A doboz 
gyermekek elől gondosan elzárva, száraz,
hűvös helyen, sugárzó hőtől és fénytől 
védve tartandó!

200 ml

Fejleszti és gyártja: 
Pharmalife 
Research s.r.l., 
Olaszország

Forgalmazza:
Vitaking Kft.
Lőszergyári út 5.
H-8200 Veszprém
Hungary
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